

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego
dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej VIII.
Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.5 Rewitalizacja
Znak postępowania: ZP.271.28.2019

Augustów, dnia 01.10.2019 r.

- wszyscy wykonawcy -
- strona internetowa Zamawiającego -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

dotyczące „Rozbudowa i przebudowa budynku MDK w Augustów – Etap I”.

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający** – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:**

Pytanie:

1. Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej opisu technicznego do projektu wykonawczego branży sanitarnej.

Odpowiedź:

Opis techniczny do projektu wykonawczego branży sanitarnej jest umieszczony na stronie internetowej w załączniku 1b do OPZ Projekt Wykonawczy MDK.

Pytanie:

2. Prosimy o wyjaśnienie poniższej rozbieżności:

W opisie technicznym Projektu Budowlanego w punkcie 5. instalacja wentylacji mechanicznej projektant wskazał, iż „kanały wentylacyjne projektuje się z blachy stalowej ocynkowanej izolowane wełną mineralną o grubości 13 mm w podwójnym płaszczu stalowym ze szwem spiralnym, z podwójnym uszczelnieniem z gumy EPDM w miejscach połączeń”, natomiast w przedmiarach robót pozycje dotyczące wykonania przewodów wentylacyjnych wskazują na montaż kanałów wentylacyjnych z blachy stalowej ocynkowanej oraz odrębnie izolacje kanałów kanałów matą lamelową KLIMAFIX firmy ROCKWOOL 20 mm. Żadna z pozycji przedmiaru robót nie zawiera wykonania podwójnego płaszczu stalowego ze szwem spiralnym i podwójnym uszczelnieniem z gumy EPDM w miejscach połączeń. Nadmieniam, że wykonanie podwójnego płaszczu ochronnego na całej długości kanałów wentylacyjnych znacznie podnosi koszty wykonania instalacji wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź:

W przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentami opisującymi przedmiot zamówienia, wiążące są zapisy wg następującej hierarchii dokumentów:

- 1)projekt budowlany, wykonawczy,
- 2)Szczegółowe Specyfikacje Techniczne,
- 3)przedmiar robót.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego
dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej VIII.
Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.5 Rewitalizacja
Znak postępowania: ZP.271.28.2019

Pytanie:

3. Zgodnie z zapisem zawartym w **Zal_nr_1_Opis_Przedmiotu_Zamowienia:** „Zamawiający w celu zapewnienia wysokiej jakości oferowanych urządzeń w zakresie oświetlenia technologicznego sceny, projekcji multimedialnej i nagłośnienia wymaga dostarczenia wraz z ofertą kart katalogowych, wykazujących zgodność opisanych minimalnych parametrów urządzeń.” Natomiast w specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie występuje żaden zapis informujący o konieczności dostarczenia wraz z ofertą kart katalogowych. Prosimy o potwierdzenie, że karty katalogowe należy złożyć dopiero na etapie realizacji inwestycji.

Odpowiedź:

Integralną częścią SIWZ są załączniki m.in. **Zal_nr_1_Opis_Przedmiotu_Zamowienia.** W związku z tym zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „Zamawiający w celu zapewnienia wysokiej jakości oferowanych urządzeń w zakresie oświetlenia technologicznego sceny, projekcji multimedialnej i nagłośnienia wymaga dostarczenia wraz z ofertą kart katalogowych, wykazujących zgodność opisanych minimalnych parametrów urządzeń.”

Pytanie:

4. W pliku „2018-03-26 - Augustów_Opis_Technologia i ośw.pdf”, pozycja nr. 9 „Rychoma głowa typu BEAM/WASH” jest to urządzenie wycofane z produkcji co skutkuje brakiem możliwości dostarczenia nowych urządzeń.
Czy inwestor dopuszcza urządzenie o takich samych lub lepszych parametrach lecz z zoomem 6⁰-66⁰ (wymagany 4⁰-40⁰) albo inne urządzenie o takich samych lub lepszych parametrach lecz o wadze 18kg (wymagane <15kg)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe urządzenie.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

BURMISTRZ
Mirosław Karolczuk

.....
(Kierownik Zamawiającego)